



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Køge Bugt Facadeentreprise ApS

Værkstedsvvej 24D

4600 Køge

(CVR-nr. 37 54 91 93)

Årsrapport for 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2020

Helle Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet Køge Bugt Facadeentreprise ApS
Værkstedsvej 24D
4600 Køge

CVR-nr.: 37 54 91 93
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Bestyrelse Helle Nielsen , formand

Direktion Jerzy Sebastian Krol

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive entreprenørvirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.504.090. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Den hastige spredning af coronavirussen i Danmark og i resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af coronavirussen bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådan scenarie kan selskabet også blive negativt påvirket. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssige opgørelse af den økonomiske konsekvens af COVID-19 udbruddet for selskabet på nuværende tidspunkt.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Bortset herfra er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.549.842	1.570.171
1 Personaleomkostninger	-507.074	-497.807
Af- og nedskrivninger	-47.667	-52.000
Andre driftsomkostninger	-31.125	0
Driftsresultat	1.963.976	1.020.364
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.633
Andre finansielle indtægter	50	0
Andre finansielle omkostninger	-24.536	-6.741
Resultat før skat	1.939.490	1.015.256
2 Skat af årets resultat	-435.400	-226.059
ÅRETS RESULTAT	1.504.090	789.197
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	504.090	-210.803
Anvendelse i alt	1.504.090	789.197

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	204.667
Materielle anlægsaktiver i alt	0	204.667
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	204.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.125.543	566.625
Igangværende arbejder for fremmed regning	200.000	200.000
Udskudt skatteaktiv	1.146	0
Periodeafgrænsningsposter	13.793	28.751
Tilgodehavender i alt	3.340.482	795.376
Likvide beholdninger	1.677.245	1.894.906
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.017.727	2.690.282
AKTIVER I ALT	5.017.727	2.894.949

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.604.750	1.100.660
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.654.750</u>	<u>2.150.660</u>
Udskudt skat	0	10.143
HENSÆTTELSER I ALT	<u>0</u>	<u>10.143</u>
Anden gæld	23.360	0
3 Langfristet gæld i alt	<u>23.360</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.421	77.323
Selskabsskat	188.942	86.800
Anden gæld	2.125.254	570.023
Kortfristet gæld i alt	<u>2.339.617</u>	<u>734.146</u>
GÆLD I ALT	<u>2.362.977</u>	<u>734.146</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.017.727</u>	<u>2.894.949</u>
4 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	488.360	480.464
Andre udgifter til social sikring	18.714	17.343
	<u>507.074</u>	<u>497.807</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	446.942	236.800
Årets regulering af udskudt skat	-11.289	-10.741
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-253	0
	<u>435.400</u>	<u>226.059</u>
3 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
4 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i forbindelse med udførte entrepriser for t.kr. 157		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 1 år, forpligtelse	<u>530.000</u>	